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Poznań wskakuje na rowery! 

Dołącz do Posnania Bike Parade – największego rowerowego święta w 
mieście 

 
 
W sobotę, 14 czerwca, Poznań znów wskoczy na dwa kółka! Już po raz ósmy Posnania 
zaprasza mieszkańców miasta i regionu na Bike Parade – kolorową, pełną pozytywnej 
energii paradę rowerową i towarzyszące jej atrakcje dla całych rodzin. To wydarzenie, 
które z roku na rok gromadzi setki uczestników i udowadnia, że wspólna jazda na rowerze 
to coś więcej niż aktywność – to styl życia. Zapraszamy do zapisów i spróbowania swoich 
sił!  
  
Posnania Bike Parade to coś więcej niż tylko przejazd rowerowy. To rodzinne, pozytywne 
wydarzenie promujące zrównoważony transport, zdrowy styl życia i wspólnotę mieszkańców. W 
świecie, gdzie codzienność pędzi szybciej niż kiedykolwiek, to doskonała okazja, by się 
zatrzymać. Wskocz na rower, weź przyjaciółkę, dziecko, partnera lub sąsiada i… po prostu 
bądźcie razem! 
 
– Nasza parada to nie wyścig – to wspólna podróż pełna radości, ruchu i dobrej energii. To 
właśnie te wartości budują dobre samopoczucie i poczucie wspólnoty. Zapraszamy wszystkich, 
którzy potrafią samodzielnie przejechać 6 km – dzieci, młodzież, rodziny, seniorów oraz 
miłośników dwóch kółek, zarówno tych rekreacyjnych, jak i bardziej zapalonych rowerzystów. A 
także tych, którzy wolą inne formy aktywności – czeka na Was joga na trawie, warsztaty 
kreatywnego ozdabiania rowerów i mnóstwo konkursów. Świętujmy razem rowerowy dzień pełen 
pozytywnych emocji! – zachęca Agnieszka Juszkis, dyrektor marketingu Posnanii. 
 
Tegoroczna edycja Bike Parade to także okazja do sportowej mobilizacji w słusznej sprawie – 
wydarzenie dołącza do ogólnopolskiej rywalizacji o tytuł Rowerowej Stolicy Polski! 
Wspólnie kręcimy kilometry dla naszego miasta, pokazując, że Poznań to miejsce aktywne, 
zaangażowane i pełne rowerowej energii.  
 
Harmonogram wydarzenia 
 
Startujemy o 11:00 na placu z fontanną przy Posnanii, od strony ul. Kórnickiej. Tam, do 
godz. 12:00 czekać będą liczne atrakcje – dmuchańce, wata cukrowa, strefa foto, malowanie 
twarzy oraz ozdabianie rowerów. Przed samą paradą rowerzyści będą mogli wziąć udział w 
energetycznej rozgrzewce z Fabryką Formy. 
 
Parada rusza o 12:00! Kolorowy peleton przejedzie blisko 6-kilometrową trasę w kierunku Nurtu 
nad Wartą, gdzie impreza potrwa aż do 17:00. Tam, na uczestników będzie czekał zasłużony 
odpoczynek i relaks na zielonej przestrzeni. Będzie można rozłożyć się na leżakach, napełnić 
bidony wodą zapewnioną przez Aquanet i odetchnąć po rowerowym wysiłku, ale także dobrze 
się bawić - od godziny 13:00 aż do zakończenia wydarzenia Nurt nad Wartą zamieni się w 
tętniące życiem miasteczko atrakcji.  
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W programie m.in. znakowanie rowerów we współpracy z poznańską Policją, kreatywne 
warsztaty i ozdabianie jednośladów, joga pod chmurką oraz praktyczne zajęcia z serwisowania 
rowerów. Nie zabraknie strefy dla najmłodszych, wioski inicjatyw społecznych, quizu Posnaniada 
z nagrodami oraz kolorowych bransoletek i tatuaży przyjaźni.  
 
Jednocześnie od godziny 10:00 przy Alei Komedy rozpoczną się Zawody Rowerkowe Głosu 
Wielkopolskiego, których Posnania jest partnerem. To propozycja dla najmłodszych miłośników 
dwóch kółek, w których swoich sił będą mogły spróbować dzieci w wieku od 3 do 11 lat. 
 
Zapisz się już dziś! 
 
Dla pierwszych 500 uczestników Bike Parade przygotowaliśmy wyjątkowe pakiety startowe – 
pełne gadżetów i niespodzianek od partnerów. Pakiety można odbierać w Atrium w dniach 13. 
czerwca w godzinach 12:00-20:00 oraz 14. czerwca od godz. 10:00. Zapraszamy do zapisów 
pod linkiem: https://posnania.eu/wydarzenia/posnania-bike-parade-8/.  
 
Zachęcamy do pobrania aplikacji Aktywne Miasta i dołączenia do rywalizacji – razem 
zawalczmy o tytuł Rowerowej Stolicy Polski dla Poznania!  
 
 
Wydarzenie odbywa się pod patronatem honorowym Prezydenta Miasta Poznania oraz 
patronatem Polskiego Stowarzyszenia Nowej Mobilności, promującego rozwój 
zeroemisyjnego transportu w Polsce. Patronat medialny objęli Radio Eska, Głos Wielkopolski, 
Epoznań oraz Telewizja WTK.  
 
Partnerami wydarzenia są: Florina, Nurt, Aquanet, Food Fyrtel oraz marki dostępne w Posnanii: 
Giacomo Conti, Helios, Yes, Van Graaf, Lee Cooper, L’Occitane, Skechers, Change Lingerie, 
Deserownia, Fit Cake, Wojas, Zegarki.pl, Fastrack, Fabryka Formy, Rosenthal, Coral travel, 
Alpine Pro, Rituals, Tu jest Bar, Sexy Bull.   
 
 
Nie czekaj – zapisz się i dołącz do najweselszej rowerowej parady w Wielkopolsce! 
 
 
 
Kontakt dla mediów: 
 
Marlena Hebda 
+48 536 783 411 
marlena.hebda@triplepr.pl 
 

APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w Polsce i we 
Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, projektach mixed-
use oraz inwestycjach mieszkaniowych. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, 
deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości. Dzięki 
wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, niezależnie od 
wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są̨ dopasowane do ich specyfiki. Do 
największych inwestycji organizacji w Polsce należą Posnania w Poznaniu i Manufaktura w 

https://posnania.eu/wydarzenia/posnania-bike-parade-8/
https://qrco.de/bbB9nA?trackSharing=1
mailto:marlena.hebda@triplepr.pl
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Łodzi. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 700 000 mkw. GLA w 16 obiektach handlowych 
zlokalizowanych w 12 największych miastach. Apsys prowadzi także inwestycje mieszkaniowe - 
Solea Mieszkania przy Wyścigach na warszawskim Mokotowie oraz Ogrody Staromiejskie 
i  Wrocławskie Lofty w centrum Wrocławia. Apsys Polska prowadzi również foodhall w Poznaniu. 
Więcej informacji: www.apsys.pl 

http://www.apsys.pl/

